МОУ «СОШ №13 г.Зеленокумска»

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	233
	01.09.2016

«О создании комиссии по противодействию коррупции

в образовательной организации»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                    "О противодействии коррупции",
ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в образовательной организации образовать рабочую комиссию в составе:
	1.
	Председатель комиссии
	Заместитель директора по ВР
	Козловцева Л.А.

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Заместитель директора по АХР
	Бережная Н.Н.

	3.
	Секретарь комиссии
	Учитель начальных классов
	Дусина Е.Н.

	4.
	Члены комиссии
	Родительница учащегося 6 А класса

Представитель обслуживающего персонала
	Буйваленко Н.А.
Богатырева Г.П.

§ 2

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №13

г. Зеленокумска»                                                                               В.М. Мунтян

С приказом ознакомлены:

Козловцева Л.А.

Буйваленко Н.А.

Бережная Н.Н.

Богатырева Г.П.

Дусина Е.Н.